包头师范学院教师发展中心
教师发展中心(2023) 第 032 号

各学院、各部门：

为引导新入职教师聚焦新时代教师队伍能力建设和人才培养需
求，帮助新入职专任教师立足教学岗位，掌握基本教学技能和有效教
学手段，推进教育理念更新、体系重构、模式变革、技能提升。教师
发展中心开展本次教学沙龙分享活动。具体活动安排如下：

一、主题：一堂好课的标准

二、本期主讲人简介

张伟 教授，硕士生导师，校级教学督导，教育部新文科建设进库
专家，中国美学学会会员，中国文艺评论家协会会员，内蒙古文艺评
论家协会副主席，包头文艺评论家协会主席，内蒙古阴山文化研究会
（筹）会长。著作有《文心叩访》等 8 部，主编著作、教材 3 部，并
主编 10 卷本《许淇文集》。在《光明日报》、《文艺报》、《中华读
书报》等 70 多种报刊上发表文章 300 多篇。曾获得内蒙古文学创作政
府奖索龙嘎奖、内蒙古社科成果奖、内蒙古文艺评论奖、包头市五个
一工程奖等多项，被评为全国先进社科工作者等。

三、沙龙时间及地点

时间：2023 年 11 月 2 日（星期四）下午 16:30

地点：博学楼东 302 室

四、参加人员

1、2022 年 10 月-2023 年 9 月期间新入职教师和未参加 2022 年度培
训的教师。

2、诚邀全校教师参与交流讨论!

五、活动要求

1、请参加人员自觉保持活动规范，提前入场并准时参加。

2、活动期间请严格遵守会场纪律，不早退，手机关闭或调至静音
状态。

特此通知

教师发展中心

2023 年 10 月 26 日